ｔ

各位

2025 年 5 月 7 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

固定資産の取得及び新規温浴施設運営のお知らせ

 当社の子会社である株式会社 ATP（所在地：神奈川県海老名市、代表者：小松 尚久）は、株式会社ティーダッ

プ（所在地：神奈川県厚木市、代表者：林 宗利）より下記の通り固定資産（建物）を取得しましたので、お知ら

せいたします。

記

1.取得の理由

 中長期的な収益の確保と経営基盤の安定化及びウェルネス事業の拡大を図るため。

2.取得資産の概要

（1）物 件 名 湯花楽秦野

（2）所 在 地 神奈川県秦野市平沢 295-2

(3) 延床面積 2,047.43 ㎡ （1 階 1512.75 ㎡、2 階 534.68 ㎡）

3.取得の日程

 （1）契約締結日：2024 年 12 月 19 日

 （2）取 得 日：2025 年 5 月 7 日

4.今後について

 温浴施設取得後、改修工事による店休を経て、2025 年 5 月 30 日にリニューアルオープンを予定しており

ます。

 当温浴施設は、小田急小田原線「渋沢駅」からバスで 8 分、新東名高速道路「秦野丹沢スマートインター」

から車で 5 分、東名高速道路「秦野中井インター」から車で 10 分ほどの秦野市に位置しており、車でのアク

セスも良好な施設となっております。

 当社は神奈川県内にホテル事業 7 施設、別荘１施設、不動産事業、ウェルネス事業を展開し、隣接の静岡

県においてもホテル・レジャー事業の運営展開を行っており、本温浴施設の運営により、ウェルネス分野の新

たな事業ノウハウの蓄積と並行し、周辺事業とのシナジー創出を行い、ブランド価値の向上に繋がる取り組み

を進めて参ります。

◇施設概要

（1）名称 ととのいの郷 秦野湯花楽

（2）所在地 神奈川県秦野市平沢 295-2

（3）施設概要 秦野市唯一の炭酸泉風呂や全国各地の名湯を再現した多彩なお風呂、男性浴室にはメイン

サウナに加えて露天風呂エリアにセルフロウリュウ可能な瞑想サウナの新設、外観及び内

装の改修を行いリブランドオープン致します。

神奈川県西湘地区、丹沢の麓のエンターテイメント＆リラクゼーション施設として、地元

地域における滞在空間、観光や登山者などの旅の中継、立ち寄りポイントとなる運営によ

り『ととのい』を提供する温浴施設を目指します。

（4）付帯施設 1F 大浴場（内湯 4 種、露天 3 種、サウナ 1、水風呂 1）

  レストラン、リラクゼーション、ゲームコーナー、休憩処

2F 癒心（サウナ 4、クール 1、リクライニング、漫画・雑誌）※男女共用

（5）公式 HP https://hadano-yukaraku.com/

■（運営会社）株式会社レンブラントホテルズアンドリゾーツの概要

名          称   株式会社レンブラントホテルズアンドリゾーツ

所    在    地   神奈川県厚木市岡田 3050 番地 厚木アクストメインタワー14 階

代 表 者 氏 名   代表取締役社長 小巻 邦道

事  業  内  容   ホテル・レジャー事業

設  立  年  月   2015 年 9 月

【本件に関わるお問合せ】

株式会社レンブラントホールディングス 広報担当

TEL:046-210-3133（10 時～17 時まで）

以上